
平成３０年度一般会計・特別会計予算総括表

（単位：千円）

増 減 率 構 成 比

％ ％

47,520,000 48,470,000 △ 950,000 △ 2.0 65.3

国 民 健 康 保 険 12,541,325 16,386,474 △ 3,845,149 △ 23.5 17.2

後 期 高 齢 者 医 療 1,107,296 969,658 137,638 14.2 1.5

介 護 保 険 7,910,914 8,098,923 △ 188,009 △ 2.3 10.9

下 水 道 事 業 3,287,601 3,079,676 207,925 6.8 4.5

農 業 集 落 排 水 事 業 121,535 106,211 15,324 14.4 0.2

温 泉 事 業 65,514 51,501 14,013 27.2 0.1

墓 地 事 業 2,926 3,420 △ 494 △ 14.4 0.0

産 業 団 地 造 成 事 業 253,211 0 253,211 皆増 0.3

小     計 25,290,322 28,695,863 △ 3,405,541 △ 11.9 34.7

72,810,322 77,165,863 △ 4,355,541 △ 5.6 100.0

3,672,473 3,664,944 7,529 0.2 －

69,137,849 73,500,919 △ 4,363,070 △ 5.9 －

合     計

会 計 間 重 複 額

純     計

 区            分
平成３０年度

当初予算
平成２９年度

当初予算
比較

一　般　会　計

特
　
　
　
別
　
　
　
会
　
　
　
計



会計間重複一覧表

3,672,463 3,664,935 7,528

国 民 健 康 保 険 783,383 730,355 53,028

後 期 高 齢 者 医 療 239,485 227,048 12,437

介 護 保 険 1,167,928 1,204,954 △ 37,026

下 水 道 事 業 1,376,744 1,420,756 △ 44,012

農 業 集 落 排 水 事 業 81,435 80,436 999

墓 地 事 業 879 1,386 △ 507

産 業 団 地 造 成 事 業 22,609 － 22,609

10 9 1

国民健康保険繰出金 5 5 0

後期高齢者医療繰出金 1 1 0

介 護 保 険 繰 出 金 3 3 0

産業団地造成事業繰出金 1 0 1

3,672,473 3,664,944 7,529

一 般 会 計 繰 入 金 計

合             計

一 般 会 計 繰 出 金 計

 区            分
平成３０年度

当初予算
平成２９年度

当初予算
比較

（単位：千円）

増 減 率

％

0.2

7.3

5.5

△ 3.1

△ 3.1

1.2

△ 36.6

皆増

0.2

皆増

11.1

0.0

0.0

0.0


