## 平成30年度一般会計·特別会計予算総括表

(単位:千円)

	Į	×	分		平成30年度 当初予算	平成29年度 当初予算	比較	増 減 率 %	構成比%
	_	- 般 会	計		47,520,000	48,470,000	△ 950,000	Δ 2.0	65.3
	国	民 健	康 保	険	12,541,325	16,386,474	△ 3,845,149	△ 23.5	17.2
特	後	期高歯	冷者 医	療	1,107,296	969,658	137,638	14.2	1.5
	介	護	保	険	7,910,914	8,098,923	△ 188,009	△ 2.3	10.9
別	下	水道	道 事	業	3,287,601	3,079,676	207,925	6.8	4.5
	農	業集落	排水事	業	121,535	106,211	15,324	14.4	0.2
会	温	泉	事	業	65,514	51,501	14,013	27.2	0.1
	墓	地	事	業	2,926	3,420	△ 494	△ 14.4	0.0
計	産	業団地	造成事	業	253,211	0	253,211	皆増	0.3
		小	計		25,290,322	28,695,863	△ 3,405,541	Δ 11.9	34.7
合 計					72,810,322	77,165,863	△ 4,355,541	△ 5.6	100.0
	会	計間重	複額		3,672,473	3,664,944	7,529	0.2	_
純 計					69,137,849	73,500,919	△ 4,363,070	△ 5.9	_

## 会計間重複一覧表

(単位:千円)

					(丰田:111)
	区 分	平成30年度 当初予算	平成29年度 当初予算	比較	増 減 率 %
_	般会計繰出金計	3,672,463	3,664,935	7,528	0.2
	国 民 健 康 保 険	783,383	730,355	53,028	7.3
	後期高齢者医療	239,485	227,048	12,437	5.5
	介 護 保 険	1,167,928	1,204,954	△ 37,026	△ 3.1
	下 水 道 事 業	1,376,744	1,420,756	△ 44,012	Δ 3.1
	農業集落排水事業	81,435	80,436	999	1.2
	墓 地 事 業	879	1,386	△ 507	△ 36.6
	産業団地造成事業	22,609	-	22,609	皆増
_	般会計繰入金計	10	9	1	11.1
	国民健康保険繰出金	5	5	0	0.0
	後期高齢者医療繰出金	1	1	0	0.0
	介護保険繰出金	3	3	0	0.0
	産業団地造成事業繰出金	1	0	1	皆増
	合 計	3,672,473	3,664,944	7,529	0.2